
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 14 lipca 2025 r.

w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Makowie Mazowieckim.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeksu Pracy (t.j. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję Panią Annę Zatońską na Dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Makowie Mazowieckim.

2. Powołanie następuje na okres 7 lat od dnia 29 lipca 2025 r. do dnia 
28 lipca 2032 r. w pełnym wymiarze czasu pracy.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania z Miejską 
Biblioteką Publiczną w Makowie Mazowieckim przy ul. Moniuszki 6, 
06-200 Maków Mazowiecki.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

inź, Tadeusz Ciak


